
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760 сел. Касумкент, ул. Ленина, 26; тел: 8 (236) 3-44-46, факс: 8 (236) 3-41-54. e-maii:amr.ssr@yandex.ru

« 26 » ноября 2021 г. № 483
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении административного регламента 
муниципального района «Сулейман-Стальский район» по 

предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в 
качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в

собственность бесплатно»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», согласно Уставу муниципального района «Сулейман- 
Стальский район», в целях повышения качества предоставления и доступности 
муниципальных услуг администрация муниципального района «Сулейман- 
Стальский район» постановляю:

1. У твердить прилагаемый Административный регламент муниципального 
района «Сулейман-Стальский район» по предоставлению муниципальной услуги 
«Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление 
земельных участков в собственность бесплатно».

2. МБУ «Информационное агентство муниципального района «Сулейман- 
Стальский район» разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации муниципального района «Сулейман-Стальский район» в сети 
интернет.

3 .Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

Л.А. Оруджев

mailto:amr.ssr@yandex.ru

